RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS
PROCESSO SELETIVO CIM NOROESTE 001/2020

Art.1º - A Comissão Especial nomeada conforme Portaria CIM NOROESTE nº 12-P de 2020, após

apreciação e julgamento dos recursos apresentados e releitura do edital reconhece a obscuridade e
dubiedade na redação e interpretação do parágrafo 1º do item 5.1.2, e promove a reclassificação dos
candidatos.

CARGO DE ANALISTA AMBIENTAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

PONTUAÇÃO
POR

TÍTULOS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

DATA DE
NASCIMENTO

1
TATIELE DALFIOR

FERREIRA
39 39 00 27/09/1988

2
ANDRESSA

RAFISKI THOMAZ
29 10 19 17/07/1994

3
MANOEL VITOR

ALMEIDA
AVANCINI

15 11 04 14/08/1989

4
BRUNA DA SILVA

GONÇALVES
09 09 00 16/06/1985

5
DILAMAYRA
PANTALEÃO

FERRAZ
06 01 05 15/07/1993

6
FRANCIELLI

ALBANI MORELLO
04 04 00 03/10/1993

7
LUCAS DE SOUZA

MOREIRA
02 02 00 15/04/1997

8
VALÉRIA BRUNA

MARTINS DA
SILVA

00 00 00 10/12/1989

9 FÁBIO VASSOLER 00 00 00 11/07/1990

10
AMANDA VIEIRA

QUIQUI
00 00 00 01/03/1995

CARGO: FISCAL DE MEIO AMBIENTE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

COLOCAÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

OBTIDA
PONTUAÇÃO
POR TÍTULOS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

DATA DE
NASCIMENTO

1º
ANDRESSA
RAFASKI
THOMAZ

28,5 9,5 19 17/07/1994

2º
TIAGO PEREIRA

DESTEFANI
19

4 15
02/06/1992

3º

MATHEUS
EDUARDO
BASTOS

BASTORES

9,5 0,5 09 20/06/1998

4º
SUELLE DE
FARIA DA
COSTA

0,5 0,5 00 24/02/2002

5º
NATHALIA

MOREIRA DOS
SANTOS

00 00 00 26/06/2001

6º
EDUARDA
BOLSONI
BREDA

00 00 00 20/09/2002

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ADRIANA DOS PASSOS VIANA

NÃO ATENDIMENTO AO § 1° DO ITEM
5.1.2 DO EDITAL QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL APRESENTADA NÃO
CORRESPONDE AO PRÉ-REQUISITO

ESTABELECIDO NO ANEXO II

Art. 2º Considerando a nova classificação apresentada e a necessidade de abrir novo prazo de recurso
para análise de pontuação segue a alteração do cronograma referente ao processo seletivo simplificado
001/2020:

Nº Atividade Data

01 Publicação do Edital 05/08/2020

02 Inscrição e Entrega dos títulos 06/08/2020 a
10/08/2020

03 Avaliação dos títulos e Divulgação do
Resultado Preliminar

11/08/2020

04 1º Prazo para Recurso 12/08/2020

05 Análise dos recursos apresentados 13/08/2020

06
Divulgação dos resultados dos recursos e

apresentação de nova classificação
14/08/2020

06 2º Prazo para recurso 17/08/2020

07 Análise dos novos recursos apresentados 18/08/2020

08 Homologação 19/08/2020

Art. 3º Esta redação entra em vigor na data de sua publicação.

ÁGUIA BRANCA, 13 DE AGOSTO DE 2020.

Gabriela Fiorin da Silva
Presidente da Comissão

Andressa Rezende de Carvalho
Membro da Comissão

Angela Aparecida Gobbi Ferreira
Membro da Comissão